
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a o autorském
dozoru

Č. CES 2014/1642

NÁZEV AKCE:

„Regenerace Benešovy třídy v Hradci Králové - 2. až 5. etapa - PD"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo:
Statutární zástupce:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Československé armády 408, 500 02 Hradec Králové
MUDr. Zdeněk Fink, primátor města
MUDr. Zdeněk Fink, primátor města
Ing. Valentýn Avramov, vedoucí investičního odboru
Jana Sedlářová, investiční technik

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 426-511/0100

Zhotovitel: Valbek, spot, s r.o.
Sídlo:
Zastoupený:

Zástupce ve věcech technických: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Registrace:

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
Střediskem Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03

ředitelem
střediska

48266230
CZ48266230
Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem

účtu ■■■■■■■■I
Krajský sou^^Jstniacrobem^adíl C, vložka 4487

uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

I.

Po dohodě smluvních stran došlo k vyčlenění projektu „Lávka u restaurace Kozlovka", jehož cena činí 
133 600,- Kč. Projektová dokumentace pro stavební povolení, zadání a provádění stavby tohoto projektu 
bude dokončena a odevzdána do 30.04.2016.
Projektovou dokumentaci na lávku u restaurace Kozlovka je potřeba zpracovat v předstihu z důvodu 
havarijního stavu této lávky.

II.

Zvýše uvedených důvodů se článek V. odst. 1 výše uvedené smlouvy o dílo a o autorském dozoru mění 
takto:



v.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Projektová dokumentace:
bez DPH DPH celkem

DÚR, vč. dokladové části 1550 000,- Kč 325 500,- Kč 1875 500,-Kč
DSP, vč. dokladové části 1 719 840,- KČ 361 166,40 Kč 2 081 006,40 Kč
DZS + DPS 2. Etapa 546 560,- Kč 114 777,60 Kč 661 337,60 Kč

3. etapa 550 000,-Kč 115 500,-Kč 665 500,-Kč
4. etapa 120 000,-Kč 25 200,- Kč 145 200,- Kč
5. etapa 80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,-Kč

Lávka u restaurace Kozlovka:
DSP + DPS 133 600, -Kč 28 056,-Kč 161 656,- Kč

Výkon autorského dozoru 190 000, Kč 39 900.- Kč 229 900, Kč

Cena celkem: 4 890 000,- Kč 1 026 900r Kč 5 916 900,-Kč

Cena za dílo se nemění, pouze dochází k její úpravě vyčleněním dílčí části projektové dokumentace.

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem této 
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, 
tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění 
použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti 
dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj. 
zhotovitel.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a o autorském dozoru č. 2014/1642 se nemění a zůstávají 
v původním znění.

2. Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost a závaznost originálu.

4. Tento dodatek smlouvy č. 1 je tvořen 2 stranami textu.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy č. 1 řádně seznámily a souhlasí s ním.

V Hradci Králové, dne 1 1 u /: V Ústí nad Labem, dne j ^ Q4 2016

Strana 2


